Analizan Ceagua y Tepoztlán ejecución de proyectos hidráulicos

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

Analizan Ceagua y Tepoztlán ejecución de proyectos hidráulicos [1]



[2]

Viernes 12 de Agosto de 2022, Cuernavaca, Morelos

Por instrucciones del gobernador Cuauhtémoc Blanco Bravo, el titular de la Comisión Estatal del Agua (Ceagua), Jaime Juárez López, de manera constante recibe las solicitudes de los municipios de Morelos para dar atención las necesidades de su población.

En ese sentido, y en la disposición de resolver temas hídricos del municipio de Tepoztlán, llevó a cabo una mesa de trabajo Jaime Juárez, y su equipo técnico con el alcalde David Demesa Barragán, quien presentó los detalles de su solicitud a fin de establecer los acuerdos necesarios para los proyectos de ejecución de obra.

Durante la reunión, se precisó el interés de brindar el apoyo necesario para cubrir los requerimientos técnicos y de inversión para dotar del vital líquido al pueblo mágico, por lo que se acordó comenzar con los procesos de trámites y verificación de la suficiencia presupuestal.

La Comisión Estatal del Agua trabaja para materializar las respuestas de solución ante las necesidades de los ciudadanos, con la unidad, el trabajo y esfuerzo de sus colaboradores, para crear juntos un mejor Morelos.



Analizan Ceagua y Tepoztlán ejecución de proyectos hidráulicos

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)











[5]

URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/1590

Enlaces

- [1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/analizan-ceagua-y-tepoztlan-ejecucion-de-proyectos-hidraulicos
- [3] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-08-12_at_12.25.34_pm.jpeg
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-08-12_at_12.25.36_pm.jpeg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-08-12_at_12.25.39_pm.jpeg